از این رو اقدامات حضرت زهرا (س) در ایام حیات خویش بهترین الگو برای امروز هر
مسلمان در ولایت مداری است تا براساس آن بتوان به تکلیف دینی خویش عمل کرد.

کتابشناسی

- ۱- قرآن مجید.
- ۲- ابن ابی الحدید، عبد الحمید بن هبه الله، شرح نهج البلاغه، تحقیق: محمد أبو الفضل إبراهیم، دار
إحیاء الکتب العربیة، الاول، ۱۳۷۸ هـ ش - ۱۹۵۹ م.

- حضرت فاطمه زهرا (سلام الله عليها) الگوی بصیرت در ولایتمداری-----۱۷۱
- ۳- ابن حجر العسقلانی، احمد بن علی، لسان المیزان، بیروت، مؤسسه الأعلمی للمطبوعات،
الثانیه، ۱۳۹۰ هـ ق - ۱۹۷۱ م.
- ۴- ابن شهر آشوب، محمد بن علی، مناقب آل ابي طالب، تحقیق: لجنة من أساتذة النجف الأشرف،
النجف الأشرف، مطبعة الحیدریه، ۱۳۷۶ هـ ق - ۱۹۵۶ م.
- ۵- ابن قتیبه الدینوری، عبدالله بن مسلم، الامامه والسیاسه، تحقیق: طه محمد الزینی، مؤسسه
الحلبی، بی تا.
- ۶- ابن منظور الافریقی المصری، ابي الفضل جمال الدین محمد بن مکرم، لسان العرب، بیروت، دار
صادر، الاولي، ۱۴۱۰ هـ ق.
- ۷- امینی، ابراهیم، بانوی نمونه اسلام فاطمه زهرا، شفق، ۱۳۷۶ هـ ش.
- ۸- البخاری، محمد بن اسماعیل، صحیح البخاری، دارالفکر، ۱۴۰۱ هـ ق - ۱۹۸۱ م.
- ۹- پور سیدآقایی، مسعود، چشمه در بستر، قم، حضور، ۱۳۸۱ هـ ش.
- ۱۰- التهانوی، محمد علی، موسوعه کشف اصطلاحات الفنون و العلوم، تحقیق: د. علی دحروج،
بیروت، مکتبه لبنان ناشرون، الاولي، ۱۹۹۶ م.
- ۱۱- الجوهري، احمد بن عبدالعزيز، السقیفه وفدک، تقدیم وجمع و تحقیق: الدكتور الشیخ محمد
هادی الأمینی، بیروت، شرکه الکتبی للطباعه والنشر، الثانیه، ۱۴۱۳ هـ ق - ۱۹۹۳ م.
- ۱۲- الجوينی الخراسانی، ابراهیم بن محمد بن الموید بن عبدالله علی بن محمد، فرائد السمطین فی
فضائل المرتضى و البتول و السبطین والائمة من ذریتهم علیهم السلام، حقه وعلق علیه محمد باقر
المحمودی، قم، حبیب، بی تا.
- ۱۳- حسینیان قمی، مهدی، زخم خورشید کاوشی در زندگی حضرت زهرا با مقدمه آیت الله سید
محمد حسن مرتضوی لنگرودی، تهران، امیر کبیر، ۱۳۷۹ هـ ش.
- ۱۴- حنبل، احمد، مسند احمد، بیروت، دار صادر، بی تا.
- ۱۵- الخزاز القمی الرازی، علی بن محمد، کفایه الاثر فی النص علی الائمة الاثنی عشر، تحقیق:
السید عبد اللطیف الحسینی الکوهکمری الخوئی، قم، بیدا، ۱۴۰۱ هـ ق.
- ۱۶- دشتی، محمد، نهج الحیاه (فرهنگ سخنان فاطمه (ع))، قم، مؤسسه تحقیقاتی امیرالمومنین (ع)،
۱۳۷۲ هـ ش.
- ۱۷- الذهبي، محمد بن احمد، میزان الاعتدال، تحقیق: علی محمد البجاوی، بیروت، دار المعرفه،
الأولي، ۱۳۸۲ هـ ش - ۱۹۶۳ م.

- ۱۷۲-----منهاج - سال هفتم، شماره دوازدهم، بهار و تابستان ۱۳۹۰
- ۱۸- سیدرضی، نهج البلاغه، ترجمه و شرح سید علی نقی فیض الاسلام، تهران، فقیه، پنجم، بی تا.
- ۱۹- شبر، عبدالله، جلاء العیون، قم، باقیات، ۱۴۲۷ هـ.ق.
- ۲۰- الشهرستانی، محمد بن عبدالکریم، الملل و النحل، تحقیق: محمد سید کیلانی، بیروت، دار المعرفه، بی تا.
- ۲۱- الصدر، محمد باقر، فدک فی التاريخ، تحقیق: عبد الجبار شراره، مرکز الغدير للدراسات الإسلامیه، الاولی، ۱۴۱۵هـ.ق، ۱۹۹۴ م.
- ۲۲- الطبرانی، المعجم الكبير، تحقیق و تخریج: حمدی عبد المجید السلفی، دار إحياء التراث العربی، بی تا.
- ۲۳- الطبرسی، احمد بن علی، الاحتجاج، تحقیق تعلیق و ملاحظات: السید محمد باقر الخراسان، النجف الأشرف، دار النعمان، ۱۳۸۶ هـ.ش - ۱۹۶۶ م.
- ۲۴- الطبری، احمد بن عبد الله، ذخائر العقبی فی مناقب ذوی القربی، القاہره، مکتبه القدسی لصاحبها حسام الدین القدسی، ۱۳۵۶ هـ.ق.
- ۲۵- الطبری، محمد بن جریر، المسترشد، تحقیق: الشیخ أحمد محمودی، قم، مؤسسه الثقافه الإسلامیه، الأولی المحققه، ۱۴۱۵ هـ.ق.
- ۲۶- طبسی، محمد جواد، فاطمه الگوی حیات زیبا، قم، دفتر تبلیغات اسلامی، ۱۳۸۰ هـ.ق.
- ۲۷- الطوسی، محمد بن حسن، الأمالی، قم، دار الثقافه، الأولی، ۱۴۱۴ هـ.ق.
- ۲۸- الطیالسی، سلیمان بن داود، مسند أبي داود الطیالسی، بیروت، دار المعرفه، بی تا.
- ۲۹- العسکری، مرتضی، عبد الله بن سبا، توحید، السادسة مصححه، ۱۴۱۳ هـ.ق - ۱۹۹۲ م.
- ۳۰- العیاشی، محمد بن مسعود، التفسیر، تحقیق و تصحیح و تعلیق: السید هاشم الرسولی المحلاتی، تهران، دار الکتب الإسلامیه، بی تا.
- ۳۱- الفتال النیسابوری، محمد بن احمد، روضه الواعظین، تحقیق تقدیم: السید محمد مهدی السید حسن الخراسان، قم، منشورات الشریف الرضی، بی تا.

- ۳۴- الکلینی رازی، محمد بن یعقوب، الکافی، تصحیح و تعلیق: علی أكبر الغفاری، تهران، المکتبه العلمیه الإسلامیه، الرابعه، ۱۳۶۲ هـ.ش.
- ۳۵- المجلسی، محمدباقر، بحار الأنوار، تحقیق: محمد الباقر البهبودی، یحیی العابدی الزنجانی، السید کاظم الموسوی المیاموی، بیروت، دار إحياء التراث العربی، الثالثه المصححه، ۱۴۰۳ هـ.ق - ۱۹۸۳ م.

- حضرت فاطمه زهرا (سلام الله عليها) الكوى بصيرت در ولايتمدارى-----١٧٣
- ٣٦- المرعشى، شرح إحقاق الحق، تحقيق: إهتمام: السيد محمود المرعشى، قم، منشورات مكتبه آيه الله العظمى المرعشى النجفى، الأولى، ١٤٠٩ هـ.ق.
- ٣٧- المسعودى، محمد فاضل، الأسرار الفاطميه، تحقيق تقديم: السيد عادل العلوى، قم، مؤسسه الزائر، الثانيه، ١٤٢٠ هـ ق - ٢٠٠٠ م.
- ٣٨- الهيشمى، مجمع الزوائد، بيروت، دار الكتب العلميه، ١٤٠٨ هـ ق - ١٩٨٨ م.